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Protokół nr 7/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 16 marca 2017 r. w godz. 9
00

 – 10
55 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wniosek Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie  

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiącej 

zabudowane działki gruntu o numerach 23/1 i 23/2, położonej w obr. 0004 m. 

Białogard, w celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego.  

4. Przedstawienie kosztorysu powykonawczego wykonanego remontu lokalu 

mieszkalnego nr 7, położonego w budynku przy ul. Parkowej 18 w Tychowie.  

5. Zatwierdzenie zapisów porozumienia w sprawie przekazania gminie Karlino 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie oświaty polegającego na utworzeniu  

i prowadzeniu Technikum w Karlinie wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Karlinie, 

ul. Ks. Brzóski 6. 

6. Zapoznanie z wynikami ewaluacji wewnętrznej przeprowadzonej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Białogardzie przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 

7. Zapoznanie z wnioskiem nauczyciela Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie 

w sprawie opracowania i podjęcia uchwały określającej przypadki w jakich 

nauczycielowi z orzeczeniem o niepełnosprawności można obniżyć tygodniowy 

wymiar godzin oraz warunki i tryb tego obniżenia. 
8. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego na dzień 31 grudnia 2016 r. 

9. Rozpatrzenie i podjecie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:  

a) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2017 roku  

na dokształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, 

b) ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert   

w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  

w 2017 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017, 

b) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata    

            2017 - 2025. 

11. Wniosek w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej. 

12. Sprawy różne. 
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Ad.1 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

   Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 6/2017  

z posiedzenia Zarządu w dniu 9 marca 2017 roku. 

 

 

  

Ad.3 

Dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno Gospodarczych w Białogardzie  – Robert 

Madejski przedstawił Zarządowi wniosek w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką 

nieruchomości stanowiącej zabudowane działki gruntu o numerach 23/1 i 23/2, położonej  

w obr. 0004 m. Białogard, w celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego, co przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Przedstawił argumenty oraz poinformował,  

że  Stowarzyszenie planuje zaciągnąć kredyt w wysokości 1 mln zł.  

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie 

pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

 

 

Ad.4 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z kosztorysem powykonawczym wykonanego remontu lokalu mieszkalnego nr 7, 

położonego w budynku przy ul. Parkowej 18 w Tychowie, co przedstawia załącznik nr 3  

do niniejszego protokołu. Poinformował, że w trakcie remontu stwierdzono, że jest potrzeba 

wykonania niezależnego przyłącza do sieci elektrycznej. W związku z powyższym zwiększył 

się koszt remontu o kwotę w wysokości 4.920 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zatwierdzenie kosztorysu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził kosztorys powykonawczy. 

 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Burmistrza Karlina w sprawie zaakceptowania 

treści porozumienia w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę Karlino publicznej 

szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum w Karlinie, co przedstawia załącznik nr 4  

do niniejszego protokołu. Poinformowała, że po przeprowadzonych konsultacjach i na 

wniosek partnera firmy „Homanit Polska Sp. z o.o. i Spółka”, z którym Karlino planuje 

realizować projekt prosi o zmianę zawodu na technik mechatronik.  
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W załączeniu Burmistrz przesłał  projekt w sprawie przekazania gminie Karlino prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie oświaty polegającego na utworzeniu i prowadzeniu 

Technikum w Karlinie wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Karlinie, ul. Ks. Brzóski 6,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Poinformowała, że zgodnie z treścią 

porozumienia Powiat wyrazi zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2017 roku oraz 

prowadzenia przez Gminę publicznego Technikum w Karlinie.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienie pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie przekazania gminie Karlino 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie oświaty polegającego na utworzeniu  

i prowadzeniu Technikum w Karlinie wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Karlinie, 

ul. Ks. Brzóski 6 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

Zarząd z wynikami ewaluacji wewnętrznej przeprowadzonej w Liceum Ogólnokształcącym  

w Białogardzie przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie, co przedstawia załącznik nr 6  

do niniejszego protokołu. Poinformowała, że badanie zostało przeprowadzone w dniach 24 – 

27 stycznia 2017 roku przez zespół wizytatorów ds. ewaluacji. Badaniem objęto 118 uczniów, 

80 rodziców i 20 nauczycieli. Ogólnie badanie wypadło pozytywnie.   

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z wynikami ewaluacji wewnętrznej 

przeprowadzonej w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie przez Kuratorium 

Oświaty w Szczecinie. 

 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez nauczyciela Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Tychowie w sprawie opracowania i podjęcia uchwały określającej przypadki w jakich 

nauczycielowi z orzeczeniem o niepełnosprawności można obniżyć tygodniowy wymiar 

godzin oraz warunki i tryb tego obniżenia, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu.  
Prawnik – Małgorzata Kasprzak przedstawiła opinię prawną. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem oraz 

zaproponował wraz z prawnikiem  rozważenie możliwości opracowania projektu 

uchwały. 

 

 

Ad.8 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z bilansem z wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na dzień 31 grudnia 2016 roku – załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w bilansu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził bilans z wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na dzień 31 grudnia 2016 roku. 

 

 

 

Ad.9 

  a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2017 roku na dokształcenie i doskonalenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Białogardzki, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2017 roku na 

dokształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Białogardzki. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 22/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat  

w 2017 roku na dokształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

  

 

 b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert   

w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 roku  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, co przedstawia załącznik nr 11  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej do 

opiniowania ofert  w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2017 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 23/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej 

do opiniowania ofert  w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2017 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu,  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 
 

Ad.10 

 a) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 
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 1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie budżetu na 2017 rok o kwotę 20.000 zł budżetu na 2017, na wykonanie drogi 

przeciwpożarowej, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zwiększenia 

budżetu  na 2017 o kwotę 6.000 zł, z przeznaczeniem na wymianę płyty głównej dźwigu 

osobowego w budynku PCPR, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 550.000 zł, na zakup inwestycyjny – Remonter do remontów nawierzchni 

bitumicznych wraz z samochodem ciężarowym, co przedstawia załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zwiększenia zgody na 

dokonanie zmian planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 16  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  5) Rodzinny Dom Dziecka w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu 

wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  5) Wydział Inwestycji i Rozwoju w sprawie zabezpieczania środków finansowych 

w wysokości 157.000 zł na wykonanie wyjścia ewakuacyjnego w budynku Internatu Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie,  co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 6) Wydział Inwestycji i Rozwoju w sprawie zabezpieczania środków finansowych  

na wkład własny projektu pn.: „Przebudowa drogi w Powiecie Białogardzkim tj.: nr 1156Z 

Lubiechowo – Karlino na długości 4,5 km, nr 3300Z Gościno – Karlino , Karlino od 

skrzyżowania do obwodnicy działki nr 31/2 i 29/1 obr. 008 Karlino i dz. Nr 6/6 obr. 006 

Karlino”, co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. Zaproponowała 

zabezpieczyć środki w wysokości 361.343 zł na powyższy cel.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Skarbnik poddał pod 

głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zgłoszoną propozycję. 

 

 7) Biuro Informatyki i Obsługi Elektronicznej Urzędu w sprawie zwiększenia budżetu 

Biura na 2017 rok o kwotę 46.888,50 zł, co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 8) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie dochodów i wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 21 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

dofinansowania remontu elewacji budynku strażnicy, co przedstawia załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu. Poinformowała, że całkowity koszt remontu wynosi 30.000 zł. 

Komendant Wojewódzki zadeklarował pokrycie kosztów remontu w wysokości 50%.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował przeznaczyć kwotę w wysokości 

7.500 zł na powyższy cel. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017  

(załącznik nr 23 oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 
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   b) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2017 – 2025, co przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2017 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2017 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24  

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.11 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody  

na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 17 marca 2017 roku. Oświadczył, 

że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością dokonania zmian w budżecie 

Powiatu na 2017 rok. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem  

do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 17 marca 2017 roku w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad.12 

  1) Prawnik – omówiła aktualną sytuację dot. prowadzenia spraw sądowych z udziałem 

Powiatu Białogardzkiego w zakresie udzielonych dotacji przez Powiat szkołom 

niepublicznych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się  przedstawioną informacją. 

 

  2) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji 

przekazanej dla Białogardzkiej Biblioteki Publicznej za 2016 rok  - załącznik nr 25. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  3) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji 

przekazanej dla Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie za 2016 rok - załącznik nr 

26. 
Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

 Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


